KKpowr i T

Kabenu cunosbie mMapku BB6LLIB-6

Kabeni cnnosi 3 migHuMn CIMXK, 3 izonsuieto i3 NBX nnactukaTy, 6pOHbOBaHI cCTanesnumMum
OLMHKOBaHUMMN CTPiYKaMMK, i3 3aXMCHUM LWNaHroMm i3 NBX nnacTtukaTy, Ha Hanpyry 6 KB

KoHcTpyKLis

1.CTPYMOMNPOBIOHA XXWUNA migHa 6araToapoTsaHa, Kpyrioi abo cekTopHoi hopmu.

2.130N14UI14 3 noniBiHIAXNOPNAHOro NAacTuKaTy.

3.MOACHA 13014UI4 3 noniBiHiAXNOPNAHOro NaacTuKaTy.

4. ENEKTPOMPOBIOHUW EKPAH y BUrnagi obBMoTKU 3 eNeKTPonpoBiAHOro NojliMepHoro MaTepiany.

5. METAJIEBUIN EKPAH y BUrnagi obMoTky 3 gBOX MiAHUX CTPIYOK.

6. PO3OITFOBATbHWNN LLIAP i3 CUHTETUYHUX CTPIYOK abo CTPIYOK 3 MONIBIHINXAOPUAHOMO NAACTUKaTY.
7. BPOHS i3 cTaneBX OUMHKOBAHNX CTPIYOK.

8. BUMPECOBAHWW 3aXnCHUIA WAGHT 3 NOAIBIHIAXI0PUAHOIO NAacTMKaTYy.

MNanysb 3acToCyBaHHSA

[ns cTauioHapHOro NpokaagaHHA 0AMHOYHUX KabenbHUX NiHIN Yy NPUMILLLEHHSX, KaHanax, TYHensx, B yMoBax
arpecmBHOro cepenoBuLLla, B Micuax, Ae € gia bnykato4nx CTpyMmiB, A€ MOXXIMBI MexXaHiyHi BNAMBM Ha Kabenb, AKLLO
kabenb He NifOAETLCSA 3HAYHMM 3YCUIIIAM, WO PO3TAry0Th. Mpy rpynoBoMy NpokiafaHHi 060B'a3KoBe 3aCTOCYBaHHS
3acobiB BOrHe3axucTy.

TexHiYHi XapaKTepucTukKu

HopMaTuBHa AOKyMeHTalLlist
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HomiHanbHa Hanpyra

6 KB

BunpobyBasibHa Hanpyra

15 kB

[iana3oH TemnepaTyp

MakcumanbHoO oonyctnma TeMnepaTtypa Xnimn

* TpuBano, ° C +70

* B aBapinHomy pexxumi, ° C +90

* PN KOPOTKOMY 3aMuKaHHi, ° C +160

Hiana3oH pobo4ynx Temnepatyp, °C -50...450

Pagiyc Burmny

MiHiManbHWUI pagiyc BUrnHy nNig 4ac npoknagaHHa -7,5D

Yucno un
HOMWHaNbHOEe
cevyeHune Xu, MMm2

3*35
3*50
3*70
3*95¢
3*120c
3*150c
3*185c¢

3*240c

Hapy>XHblIi
aonameTp
Kabens, MM

42
45
48
46
50
52
57
61

HoMunHanbHas
TOJILWMHaA
M301AUNnN,MM

3,4
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4

3,4

Macca kabens,
Kr/KM (OpueHTu-
POBOYHO)

3130
3700
4040
4720
5500
6410
7650
9320

MWHMMaNb-HbIN
paanyc nsrmuba npu
npokJanke, MM

420
450
480
460
500
520
570
610

OnnTenbHO AONYCTUMble TOKOBbIE
Harpy3Ku MHOrOXW/bHbIX Kabenen Ha
nepemMeHHoOM Toke*, A

npu npoknagke Ha
BO3ayxe

137
167
211
261
302
346
397
472

npu npoknanke B
3eMmne

158
187
231
279
317
358
405
471

* ANnTenbHO AOMNYCTUMbIE TOKOBbIE Harpysku paccinuTaHbl A8 ClefyoLwmx yCaoBuin: TemMmnepaTypa Bo3ayxa niatoc 25 °C, TemnepaTypa rpyHTa
natoc 15 °C, yaenbHoe TenaoBoe ConpoTuBieHne rpyHTa 1,2 °KeM/BT, rnybuHa npoknagku B rpyHTe 0,7 M




